Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Pana Tomasza Mrozek Gliszczyńskiego. ———————

————————————————————— 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.    ——————————————— 

Prezes Zarządu Spółki zarządził głosowanie tajne uchwały Nr 1.  ————————— 

Na liczbę 1.235.463 (jeden milion dwieście trzydzieści pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt trzy) 

akcji uprawnionych do głosowania, oddano 1.235.463 (jeden milion dwieście trzydzieści pięć 

tysięcy czterysta sześćdziesiąt trzy) głosów, co stanowi 21,88 % (dwadzieścia jeden i 

osiemdziesiąt osiem setnych procenta) w kapitale zakładowym Spółki.    ———————————

——————————————— 

Na łączną liczbę 1.235.463 (jeden milion dwieście trzydzieści pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt 

trzy) akcji ważnie oddanych głosów: ——————————————— 

 za powzięciem uchwały oddano 1.235.463 (jeden milion dwieście trzydzieści pięć tysięcy 

czterysta sześćdziesiąt trzy) głosów,   ————————————————— 

 przeciwko powzięciu uchwały oddano 0 (zero) głosów,   ——————————— 

 wstrzymujących się oddano 0 (zero) głosów.———————————————— 

Prezes Zarządu Spółki stwierdził, że uchwałę powzięto jednomyślnie. ——————— 

Sprzeciwów nie zgłoszono.

[...]

Komisji Skrutacyjnej.   ——————————————— 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.    ——————————————— 

Przewodniczący Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia zarządził głosowanie jawne uchwały Nr 2.  

————————————————————————————— 

Na liczbę 1.235.463 (jeden milion dwieście trzydzieści pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt trzy) 

akcji uprawnionych do głosowania, oddano 1.235.463 (jeden milion dwieście trzydzieści pięć 

tysięcy czterysta sześćdziesiąt trzy) głosów, co stanowi 21,88 % (dwadzieścia jeden i 

osiemdziesiąt osiem setnych procenta) w kapitale zakładowym Spółki.    ———————————

——————————————— 

Na łączną liczbę 1.235.463 (jeden milion dwieście trzydzieści pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt 

trzy) akcji ważnie oddanych głosów: ——————————————— 

 za powzięciem uchwały oddano 1.235.463 (jeden milion dwieście trzydzieści pięć tysięcy 

czterysta sześćdziesiąt trzy) głosów,   ————————————————— 

 przeciwko powzięciu uchwały oddano 0 (zero) głosów,   ——————————— 

 wstrzymujących się oddano 0 (zero) głosów.———————————————— 

Przewodniczący stwierdził, że uchwałę powzięto jednomyślnie.   ————————— 

Sprzeciwów nie zgłoszono.

[...]

osiemdziesiąt osiem setnych procenta) w kapitale zakładowym Spółki.    ———————————

——————————————— 

Na łączną liczbę 1.235.463 (jeden milion dwieście trzydzieści pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt 

trzy) akcji ważnie oddanych głosów: ——————————————— 

 za powzięciem uchwały oddano 1.027.377 (jeden milion dwadzieścia siedem tysięcy trzysta 

siedemdziesiąt siedem)  głosów, ———————————————— 

 przeciwko powzięciu uchwały oddano 0 (zero) głosów,   ——————————— 

 wstrzymujących się oddano 208.086 (dwieście osiem tysięcy osiemdziesiąt sześć) głosów.—

——————————————————————————————— 

Przewodniczący stwierdził, że uchwałę powzięto jednomyślnie.   ————————— 

Sprzeciwów nie zgłoszono. ———————————————————————— 

UCHWAŁA Nr 4 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

Spółki pod firmą